
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4  

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф. И. ТОЛБУХИНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ № 4 им. Ф. И. Толбухина» г. Симферополя) 

 

П Р И К А З 
  21.10.2024 г.                                                                                                             № 626     

  

Об изменении режима работы ОУ  

 

 В связи с проведением ремонтных работ теплосети 

 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Изменить режим работы ОУ с 22.10.2024 г. следующим образом: 

 

1.1. Занятия в 1-11 классах провести по установленному расписанию. 

Продолжительность уроков 35 минут (Приложение-1).  

           Начало занятий: 8час 30мин 

1.2.    Скорректировать время работы в группах продленного дня, считать началом 

работы ГПД – время окончания последнего урока. 

 

2. Заместителю директора по УВР Козыревой А.С., внести изменения в расписание 

звонков.  

 

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и 

родителей информацию об изменении режима обучения. 

 

4.Ответственность за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор                                                                           В.Е. Кубанова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение1  

К приказу № 626   от 21.10.2024 г  

 

Расписание на вторник, пятницу 

 

№ урока Продолжительность урока Продолжительность перемены 

1 8.30 – 9.05 15 

2 9.20 – 9.55 20 

3 10.15 – 10.50 15 

4 11.05 – 11.40 15 

5 11.55 – 12.30 15 

6 12.45 – 13.20 10 

7 13.30 – 14.05 10 

 

 

Расписание на среду, четверг 

 

№ урока Продолжительность урока Продолжительность перемены 

 8.30 – 9.00- классный час 15 

1 9.15 – 9.50 20 

2 10.10 – 10.45 15 

3 11.00 – 11.35 15 

4 11.50 – 12.25 15 

5 12.40 – 13.15 10 

6 13.25 – 14.00 10 

7 14.10 – 14.45 - 

 

 


